５福薬業発第５５２号

令和６年３月２７日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人 福岡県薬剤師会

常務理事 竹野 将行

医療事故調査・支援センター２０２３年年報の公表について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありました

のでお知らせいたします。

ご多忙中恐れ入りますが、貴会業務にご活用していただきますようお願い申

し上げます。

日薬情発第 1 7 4 号

令和 6 年 3 月 25 日

都道府県薬剤師会会長  殿

日 本 薬 剤 師 会

会 長  山 本  信 夫

（ 会 長 印 省 略 ）

医療事故調査・支援センター2023 年年報の公表について

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記について、厚生労働省医政局地域医療計画課医療安全推進・医務指導

室長より、別添のとおり通知がありましたのでお知らせいたします。

会務ご多用のところ恐縮ながら、貴会会員にご周知下さるようお願い申し

上げます。